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10 yacos

A6n1oKN

O6en

Bopuy BereTapuaHcKunii co cmeTaHom
KoTneTa pbi6Has M3 MMHTas

Miope kapTohensHoe

CoyC TOMaTHbIW

KomMnoT mn3s kyparm

Xne6 nweHnYHbI

XnebgapHULUKNA

MongHunk
Kedhup

Y>KUH

3anekaHka U3 TBopora ¢ MaHHOM Kpyrioi

Mopnune cnagkuvii Ha nosuasnie
Yalii c caxapom
Xne6nueHnYHbIN

LLlegp-noBap

Bbixog

Acnn

150
150
20

108

150
50
80
30

150
20
40

150

110
30
150
20

Cag

200
200
30

114

200
70
100
50
200
30
50

200

130
50
200
20

KanopuitHocTb
Acnn Cap
158 185
109 145
53 79
33 33
49 51

72 97
98 145
86 107
21 35
71 98

48 72
86 108
77 102
299 320
a4 73
31 42
48 48
1408 1765



